DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ELETROESTIMULAÇÃO E
SEUS RECURSOS ANALGÉSICOS NA QUALIDADE DA RECUPERAÇÃO PÓS-
TIREOIDECTOMIA de autoria de RAILSON CARLOS OLINTO DE BRITO, MICAELE
FARIAS NASCIMENTO, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41218

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41218